1/1

年	 	 月	 	 日
一般社団法人 情報処理学会 資格制度運営委員会 御中

ＣＩＴＰロゴ使用申請書

CITPロゴを使用したいので、下記の通り申請します。

記

1. 使用する CITPロゴ
「CITP ロゴについて」（https://www.ipsj.or.jp/CITP/CITP_logoDL.html）に掲載され
ているロゴの中から、使用するロゴの種類(a)～(f)を記載してください。

（	 ×	 ）

2. 使用目的

×××××××××××××××××××××××××××××××××××
×××××××××××××××××××××××××××××××××××
×××××××××××××××××××××××××××××××××××

3. 使用者

(1) 氏名（企業で使用する場合は、責任者名を記載してください）

(2) 所属

(3) 連絡先
・メールアドレス：
・電話番号：